
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепецкая средняя 

общеобразовательная школа», Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ Чепецкая СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                № 181 

 

с. Чепца 

 

О назначении руководителя Центра образования 

 естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», в рамках государственной программы Российской Федерации  

 «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26 декабря 2017 г. №1642,  в соответствии с Приказом Министерства 

образования и науки Удмуртской Республики «Об организации работы по созданию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в Удмуртской Республике от 27 декабря 2020 г. №1798, руководствуясь 

Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чепецкая 

средняя общеобразовательная школа», Кезского района Удмуртской Республики,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», заместителя директора по УВР,  учителя 

химии Есенееву Ирину Владимировну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                               Н.И.Широких 

 

С приказом ознакомлены:                                                 И.В.Есенеева 

 


		2024-09-02T12:29:51+0400
	Нина Ивановна Широких




